（3）甲方以货币8815万元（捌仟捌佰壹拾伍万元整）认购本次增加的注册资本人民币2150万元（大写：贰仟

壹佰伍拾万元整）。 甲方实际出资超过其认购公司新增注册资本部分，计入公司资本公积。

（4）乙方以货币8815万元（捌仟捌佰壹拾伍万元整）认购本次增加的注册资本人民币2150万元（大写：贰仟

壹佰伍拾万元整）。 乙方实际出资超过其认购公司新增注册资本部分，计入公司资本公积。

（5）丙方以货币410万元（肆佰壹拾万元整）认购本次增加的注册资本人民币100万元（壹佰万元整）。丙方实

际出资超过其认购公司新增注册资本部分，计入公司资本公积。

（6）丁方以货币9823.6万元（玖仟捌佰贰拾叁点陆万元整）认购本次增加的注册资本人民2396万元（贰仟叁

佰玖拾陆万元整）。 丁方实际出资超过其认购公司新增注册资本部分，计入公司资本公积。

3、戊方的注册资本

协议各方确认戊方本次增资后的注册资本为67,796万元。

戊方本次增资后的股权结构如下表：

序号 股东名称

/

姓名 出资额（万元） 出资比例（

%

）

1

华邦颖泰

61,000 89.98

2

北京和睿嘉业投资中心

(

有限合伙

) 2,396 3.53

3

蒋康伟

2,150 3.17

4